Tro-phæ-a sa - cra pán - gi-mus, I - gnó - sce quod de - lí - qui- mus.

4. De - o Pa - tri sit gló - ri - a, Et Fi - li - o, qui a mó - tu - is

Sur - ré - xit, ac Pa - rá - cli - to, In sem - pi - té - na sá - cu - la. A - men.

¶ *Vel Jesu tibi sit gloria, Qui victor in cœlum redis, p. 242.*

℣. Sancti et ju - sti in Dó - mi - no gau - dé - te, al - le - lú - ia.

℟. Vos e - lé - git De - us in he - re - di - tá - tem si - bi, al - le - lú - ia.